SOFT DRINKS

COCA COLA
REGULAR
ZERO

FANTA
ORANGE

CASIS

SPRITE ZERO
RIVELLA
FUZE TEA

GREEN
SPARKLING

CHAUDFONTAINE
STILL

BRUIS
FLES 0,75cl

ROYAL BLISS
TONIC

PINK AROMATIC BERRY
GINGER ALE
GINGER BEER
BITTER LEMON
CHOCOMEL
FRISTI
ORANGE JUICE
APPELSAP
MELK

RANJA

RED BULL

ENEGRY DRINK
SUGARFREE

RED EDITION (WATERMELON)

€3,20

€3,20

€ 3,20
€3,20
€3,20

€3,20

€ 8,00
€3,20

€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€ 2,00
€ 2,00
€4,50

SPIRITS

LIQUOR
DISARONNO AMARETTO

BAILEYS
COINTREAU

TIA MARIA

AMICI LIMONCELLO
JAGERMEISTER
SAFARI
SCHROBBELER

SPIRIT
TEQUILA

RUM
MALIBU

BACARDI WIT
BACARDI BLACK

VODKA
ESBJAERG

BELVERDERE
GREY GOOSE

WHISKEY
BLACK LABEL

JAMESON

LAPHROAIG ~ 10 years

MALT THE GLENLIVET ~ 12 years
MALT OBAN -~ 14 years

GIN

HENDRICK'S
GORDON’S PINK
BOMBAY
MONKEY 47

@0

SHARE MOMENTS
SHARE MELRO

€6,00
€ 6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€ 6,00
€6,00
€6,00

€6,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€6,00
€7,00
€7,00

€7,00
€6,00
€ 8,00
€8,00
€ 8,00

€6,50
€6,50
€6,50
€ 8,00

BISTROBAR

RINKS

COFFEE & TEA

KOFFIE

KOFFIE € 3,50
KOFFIE VERKEERD S 373
FLAT WHITE € 4,50
ESPRESSO € 3,20
DUBBELE ESPRESSO €425
CAPPUCCINO €375
CAPPUCCINO HAVERMELK €4,25
LATTE MACCHIATO €3,95
LATTE MACCHIATO €475
hazelnoot / karamel / vanille

CHAI VANILLE LATTE € 4,50
WARME CHOCOLADEMELK € 4,50
+ slagroom € 0,50

ICE MACCHIATO €6,95
THEE

THEE €275
VERSE MUNTTHEE € 4,50
VERSE GEMBERTHEE € 4,50
IRIST COFFEE €8,50
FRENCH COFFEE € 8,50
SPANISH COFFEE €8,50
ITALIAN COFFEE €8,50

SPECIAL WISHES

Op zoek naar iets dat niet op de kaart staat?
Onze ober kan jullie vast verder helpen, want wij serveren
ook verschillende dranken buiten de kaart om.



BEERS

TAP
HEINEKEN 0,25L

HEINEKEN FLUITJE 0,22L
HEINEKEN 0,51L

JANTIE

SNEEUWWITIE

BIRRA MORETTI
AFFLIGEM BLOND
BRAND WEIZEN

PILSENER
HEINEKEN SILVER CLUB BOTTLE

BIEKI?ILI\(IILZIM TREMENS

DUVEL MOORTGAT

WESTMALLE EXTRA

BIG BELLY BREWING LOULOU
SCHELDEBROUWERI) SCHOL 0.4%
BROUWERI) ‘T IJ VRUWIT

WIT

GIN WEIZEN GEBROUWEN DOOR VROUWEN
BROUWERI) ‘T 1) VRUWIT 0,5%
DUBBEL

WESTMALLE DUBBEL

AFFLIGEM DUBBEL

BROUWERI) ‘T IJ) NATTE
I’\l}ég%"lMALLE TRIPEL

AFFLIGEM TRIPEL
SCHELDEBROUWERI) ZEEZUIPER

€ 3,40
€ 3,00
€6,50
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€475
€ 4,50

€ 4,50

€ 6,00
€6,50
€ 6,00
€6,50
€550
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€6,50
€6,00

€ 6,00
€6,50
€ 6,00

IIBL}’EN BLURRED LINES
JOPEN MOOIE NEL

SOFT TROPICAL WAVES puUTCH BARGAIN
FLAVOURED

MYSTIC KRIEK

LIEFMANS FRUITESSE
DESPERADOS

KASTEEL ROUGE
NON-ALC

HEINEKEN 0.0%

RADLER 0.0%

LIEFMANS FRUITESSE 0.0%
WARSTEINER 0.0%
AFFLIGEM BLOND 0.0%
TEXELS SKUUMKOPPE 0.0%

€570
€570
€6,00

€475
€475
€5,50
€6,50

€ 4,50
€475
€4,50
€475
€550
€550

BENIEUWD NAAR ONZE COCKTAILS?
VRAAG OM DE UITGEBREIDE KAART.

——

e, L

WINES

HUISWIIN

CHARDONNAY

Frankrijk, Languedoc-Roussillon

= honin? / ananas / fruitig / zacht
€5,50 /€ 25,00

SAUVIGNON BLANC
Frankrijk, Languedoc-Roussillon
- citrus / perzik / fris / fruitig
€550/ € 25,00

MERLOT

Frankrijk, Languedoc-Roussillon - kersen / bessen /
pruimen / soepel / vol

€5,50/€2500

GRIS ROSE

Frankri%'k, Languedoc-Roussillon

- rood fruit / fris / fruitig / kruidig
€ 5,50/ € 25,00

WIT

CASTELNAU CHARDONNAY

Frankrijk, Languedoc-Roussillon

- fruitig / tropisch fruit / vanille / botertje / hout
€ 6,00/ € 30,00

A CAPELLA VERDEJO
Spanje, Rueda - citrus / perzik / fris / fruitig
€6,50/€ 3250

THE FOUNDER SAUVIGNON BLANC
Nieuw-Zeeland, Marlborough

- kruisbessen / verse kruiden / tropisch fruit

€ 7,00 / € 35,00

‘MELRQ’ PINOT GRIOGIO BY COLLE CORVIANO
Italié, Abruzzo - vol / rond / fris / perzik / citrus / peer
€7,50/€3750

DIE BLAVE SPATLESE RIESLING
Duitsland, Moezel

- mineraal / citrus / fruitig / abrikoos / fris
€550/€3250

ROOD

MAISON LES AUBES
Frankrijk, mourvedre - rood fruit / elegant / rijk
€6,00/€30,00

CORAL DUERO ENVENA TEMPRANILLO
Spanje, Zamora - krachtig / zwarte bessen / vanille / cacao
€6,50/€3250

PAVONERO PRIMITIVO DI MANDURIA
[talié, Puglia - amarene kersen / vol / zacht / frisse finale
€ 7,00/ € 35,00

BODEGAS VOLCANES PINOT NOIR RESERVA
Chili, Casablanca Valley

- droog / fruitig / rood fruit / vanille / soepel
€7,50/€3750

BOUSQUET MALBEC RESERVE
Argentinié, Mendoza - rijk / kruidig / donker fruit / zijdezacht

€ 40,00 (per fles)

ROSE ]
CRAZY TROPEZ ROSE

Frankrijk, Provence - fris / fruitig rood fruit

€6,00/€30,00/€62,50 (1,5L)
#L.OU ROSE

Frankrijk, Provence - fruitig / levendig / rood fruit

€750/ €37,50
WHITE TROPEZ ROSE

Frankrijk, Provence - bloemig / fris / passievrucht / perzik

€ 45,00 (per fles) / € 95,00 (1,5L)

BUBBELS
PINORD +EH+ CAVA

Spanje, Penedes - droog / fris / fruitig / licht zoet / wit fruit
€6,50/€3250

STEENBERG CHARDONNAY BLANC DE BLANCS
Zuid-Afrika, Constantia - citroen / honingzoete nectarines / pistache

€ 42,50 (per fles)
MOET E CHANDON ICE IMPERIAL

Frankrijk, Champagne

€ 120,00 (per fles)
MOET E CHANDON ICE IMPERIAL ROSE

Frankrijk, Champagne

€ 120,00 (per fles)
MOET H CHANDON IMPERIAL ROSE

Frankrijk, Champagne

€ 120,00 (per fles)

DESSERTWIIN
COSSETTO MOSCATO D’AST

Italié, Piemonte - zoet / perzik / abrikoos / honing

€6,50
BRACHETTO

Italié, Piemonte - rood fruit / bruisend / mildzoet

€6,50/€3250

PORT
FEUERHEERDS FINE RUBY

Portugal, Douro - vol / rood fruit / pruimen / frambozen

€5,00
FEUERHEERDS RESERVA TAWNY

Portugal, Douro - karamel / rozijnen / krenten / zacht

€6,50
QUINTA DA CORTE 10 YEARS

Portugal, Douro - vol / amandel / bessen / gedroogd fruit / vijgen

€ 8,00



